
- 
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 07.10.2014 г. № 577 

 

г. Сысерть 

 

О создании комиссии по вопросам временного размещения и социально-бытового 

обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины на территории 

Сысертского городского округа 

 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 

25.08.2014 г. № 726-ПП «Об утверждении Порядка оказания адресной финансовой 

помощи проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации на 

территории Свердловской области гражданам Украины, признанным беженцами или 

получившим временное убежище  на территории Российской Федерации, и совместно 

проживающим с ними членам их семей, в 2014 году»,  с целью установления фактов 

проживания граждан Украины, признанных беженцами или получивших  временное 

убежище на территории Российской Федерации, и совместно проживающих с ними 

членов их семей, в жилых помещениях граждан Российской Федерации на территории 

Свердловской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать комиссию по вопросам временного размещения и социально-бытового 

обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины на территории 

Сысертского городского округа. 

2. Утвердить состав комиссии по вопросам временного размещения и социально-

бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины на 

территории Сысертского городского округа (прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам 

Кузнецову Н.В. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев 

                                                       

                                                                                         

 

 

 

 

      



 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по вопросам временного размещения и социально-бытового обустройства 

лиц, вынужденно покинувших территорию Украины на территории  

Сысертского городского округа 

 

Волкова Светлана Михайловна - главный специалист Административно-

организационного отдела Администрации 

Сысертского городского округа; 

Долженко Алексей Аптулаевич - директор Муниципального казенного 

учреждения «Управление хозяйственно-

транспортного обеспечения»; 

Метелёва Татьяна Андреевна - специалист 1 категории отдела по физической 

культуре и спорту, молодежной и социальной 

политике Администрации Сысертского 

городского округа. 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  Главы 

Сысертского городского округа    

от _______________ № _______ 

 «О создании комиссии по 

вопросам временного 

размещения и социально- 

бытового обустройства лиц,  

вынужденно покинувших 

территорию Украины на 

территории Сысертского 

городского округа» 


